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Kryetarja e Komunës  

01nr________  

Dt: 18.05.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 11,13 dhe 58.a dhe b të Ligjit për 

Vetëqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, nenit 5,9 dhe 10 të Rregullores për ndarjen e 

subvencioneve, Përfundimit 01 nr. 06-31800-2/1 të miratuar në mbledhjen e Bordit të 

Drejtorëve të dt: 07.05.2015, për mbështetje financiare të  projektit sipas Komisionit vlerësues 

për konkursin “Parku i qytetit”, me dt: 18.05.2015 e  miraton këtë:   

 

 

V E N D I M 

 

1. Komisioni i emëruar sipas vendimit nr. 01-112-23583 të dt. 25.03.2015 për vlerësimin e 

dokumentacionit për konkursin “Parku i qytetit” e ka përzgjedhur në vendin e parë projektin e 

kompanisë “Urban Plus”, duke  e subvencionuar  këtë projekt  me mjete financiare në vlerë prej  

2.000€. 

 

2. Autorizohet Drejtoria për Buxhet dhe Financa që të përkujdeset për  zotimin e mjeteve 

financiare në vlerë prej  2.000€, nga mjetet e subvencioneve të Zyrës se Kryetares  dhe bartjen e 

këtyre mjeteve në xhirollogarinë të kompanisë “Urban Plus” nr. 20-11-0000-465467-51 TEB 

Bank.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

4. Vendimi iu dërgohet :  

    -  Drejtorisë për Buxhet dhe Financa  

    -  Kopanis “Urban Plus”    

    - Arkivit  

 

 

                                                                                                                 

 

 

 

                                                                                                                 Kryetarja  e Komunës,  

                                                                                                                  ___________________ 

                                                                                                               Znj. Mimoza Kusari-Lila   
 

 

 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

